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 VEM ÄR SKAPAREN – MÄNNISKAN, MODELLEN ELLER SAMSPELET?

Illustrationen är AI-genererad av AI-bildmodellen GPT Image 1.5, med instruktionen:
Skapa en abstrakt omslagsillustration med mjuka transparenser, kornig gradient.
Stående A4. Ingen text. Endast nyanser av #AF1432, #910a24, #2087B1, #614188,

#ECB421 på varm ljus bakgrund. Komposition: en Cirklar som skär in i varandra.

Böljande fält: subtila diagonala vågor över hela ytan.
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Med existentiell hållbarhet som kompass
2025 var första året med ett nytt kvalitativt

statsbidragssystem och vi har tagit stora kliv för att

förverkliga våra intentioner med vårt
verksamhetsåtagande och våra profilområden som

tydligt visar vilka vi är och vill vara.

Det gör vi genom långsiktiga relationer och en lyhördhet
för det som medlemsorganisationer, samarbetsparter och

deltagare vill utveckla i bildningsprocesser. För att dessa

bildningsprocesser ska få goda förutsättningar arbetar vi
med grupperna i en mångfald av lärmiljöer och

lärprocesser. För att alla ska ha möjlighet att delta

behöver vi också arbeta för normmedvetenhet och
inkludering.

I årsrapporten förmedlar vi smakprov på hur våra

profilområden gestaltas i folkbildningsverksamhet genom

ett antal berättelser från året som gått. Berättelserna är

ett axplock av vår verksamhet och speglar både vår

geografiska spridning och bredden av olika
verksamheter.  

Här kan du läsa om berättandets kraft för positiv

förändring, samtal runt elden om inre och yttre
omställning eller hur samspelet mellan sång och scenisk

gestaltning utforskades i ny tolkning av Romeo och Julia.

Du kan också ta del av berättelsen om hur trygga
ungdomsledare skapar trygga filmkollon och hur nya

dörrar öppnats till körsångens kraft genom satsningen

Välkommen in-kören. Om du blir mer nyfiken, ta gärna
del av berättelsen ”Oss män emellan – en studiecirkel

om mansrollen” eller om vår medverkan när Håpets

katedral gjorde strandhugg med sin pilgrimsseglats.

Och detta är bara lite, lite av allt vi gjorde ifjol. Härlig

spännvidd, både i ämnen, målgrupper och geografi och

relaterat till dem vi är och vill vara. Fler exempel finns att
läsa på sensus.se/berattelser.

Tack till alla er som bidrar på olika sätt till att förverkliga

Sensus verksamhetsidé och profilområden i handling –

ingen nämnd och ingen glömd.

Vår profil handlar om att vi vill arbeta för

en existentiell hållbarhet. Vi behöver odla

vår förmåga att relatera till en komplex

tillvaro – till det som inte så lätt låter sig

förstås, men som vi ändå måste handskas

med.

Ann-Marie Ericson
Ordförande

Marie Langaard
Regionchef

FÖRORD

https://www.sensus.se/berattelser/


Vi på Sensus studieförbund är stolta över vår

förankring i några av Sveriges viktigaste

folkrörelser. Tillsammans med organisationer så

som Svenska kyrkan, Scouterna och KFUM samt

med olika aktörer i kör- och musiklivet arbetar vi

för en bred folkbildande rörelse. Samtidigt

arbetar Sensus i ömsesidig dialog med att främja

utvecklingen av initiativ och rörelser inom

bredden av civilsamhälle och kulturliv.

Sensus erbjuder en mångfald av lärmiljöer och

lärprocesser som berör olika teman om

människors relation till sig själva, varandra och

den natur vi alla är en del av. Det kan handla om

att skapa, arrangera eller uppleva kultur för att,

bortom det begreppsliga och mätbara, fånga

uttryck för den värld vi lever i och människans

väsen. Det kan handla om att tillsammans med

andra reflektera över livsfrågor som ett sätt att

öka förståelsen för olika sätt att tänka, tro och

leva. Det kan handla om folkbildande

friluftslivsverksamhet som ett praktiknära sätt att

närma sig frågan om människans relation till

naturen.

Genom vår verksamhet vill vi lyfta perspektivet

existentiell hållbarhet. Många av dagens

samhällsutmaningar - såsom klimathot, gängvåld,

ensamhet och en minskande tilltro till demokratin

– är i grunden är existentiella. Sensus vill verka

för en folkbildning som handlar om att odla

förmågan att relatera till en komplex tillvaro - det

som inte så lätt låter sig förstås men som vi ändå

måste handskas med.

Det här är Sensus
Gruppers
bildningsprocesser
Vår syn på lärande utgår från var och ens
erfarenheter och lust att lära. Grupperna i
verksamheten formar tillsammans sina mål och
arbetssätt och lär tillsammans genom att göra och
reflektera. Sensus uppgift är att stödja dessa
grupprocesser. Vilja mötas är dokumentet som
beskriver vårt pedagogiska förhållningssätt.

Ledarskap i
grupprocesser

Alla i en grupp är deltagare och det är i gruppen

som ledarskapet formas. Ledarskap i en grupp

handlar om att föra processen framåt, skapa

förutsättningar för lärande, utveckling och

gemenskap. I ledarskapet ingår att både leda sig

själv och att leda andra. Sensus har idag ca 8000

aktiva ledare som grundutbildats i vår

folkbildningspedagogik.

OM SENSUS

Identitet

Sensus identitet beskriver vilka vi är, vilka vi vill
vara och vad vi vill åstadkomma. Här framträder
den människosyn och bildningssyn som är
bärande för oss. Sensus identitet beslutas av
Sensus förbundsstämma och är vårt viktigaste
styrdokument.

Kvalitet

Sensus ska i linje med vår identitet skapa värde för

medlemsorganisationer, samverkansparter,

deltagare och samhället i stort. Samtidigt ska vi

efterleva de krav och intentioner som finansiärer

och andra intressenter har på oss. Vi bedriver ett

systematiskt kvalitetsarbete för att leva upp till olika

intressenters behov, krav och förväntningar.

https://www.sensus.se/resurser/vilja-motas/


Det här gjorde vi
bland annat 



Från sju till en – ett gemensamt steg in i
framtiden

Under 2024 och 2025 genomförde Sensus en av de mest genomgripande förändringsprocesserna i

studieförbundets historia. Det som började som en analys av ekonomi och organisering landade i ett

historiskt beslut: att samla Sensus studieförbund i en juridisk person från och med den 1 januari 2026.

Resan från sju juridiska personer till en sammanhållen organisation handlade inte i första hand om struktur. Den

handlade om uppdrag, ansvar och framtid. Om att skapa långsiktiga förutsättningar för folkbildning i hela

landet – tillsammans med dem vi är till för.

Nya villkor krävde nya svar

Under 2024 blev det allt tydligare att Sensus stod inför förändrade och mer krävande förutsättningar.

Statsbidraget minskade kraftigt under perioden 2024–2026. För 2026 motsvarade minskningen cirka 51

miljoner kronor jämfört med 2023 – en reduktion på omkring 30 procent. Samtidigt hade bidragen under flera

år urholkats genom utebliven uppräkning, vilket ytterligare påverkade ekonomin.

Parallellt infördes ett nytt fördelningssystem från Folkbildningsrådet från och med den 1 januari 2025. Fokus

flyttades från kvantitet till kvalitet – från volym till hur väl studieförbunden uppfyller sina

verksamhetsåtaganden. Det innebar att Sensus behövde hålla ihop styrning, uppföljning och
verksamhetsutveckling på ett mer sammanhållet sätt än tidigare.…

Läs hela artikeln på webben

OMSTÄLLNINGSARBETE

https://arsrapporter.sensus.se/artikel/ett-gemensamt-steg-in-i-framtiden


Premiär för Existentiell hållbarhetsvecka

Under 2025 bjöd Sensus in till en nationell temavecka om existentiell hållbarhet. Med hjälp

av föreläsningar, konst, musik och praktiska workshops skapades rum för eftertanke runt

om i landet. Veckan gav människor möjlighet att stanna upp och undersöka vad

omställning betyder; inte bara i samhällsstrukturer och system, utan i oss själva och i vårt

sätt att se på världen.

Veckan tog sin utgångspunkt i en samtid präglad av sammanlänkade kriser:

klimatförändringar, förlust av biologisk mångfald, psykisk ohälsa och demokratisk polarisering.

 

Från samtal till konstupplevelser och gemensamt lärande

Under veckan genomfördes runt 60 arrangemang på olika platser i Sverige, från Umeå till

Malmö. I Göteborg samlades deltagare till frukostsamtalen Vakna med Sensus, där föreläsare

som Pella Thiel och Jonna Bornemark samtalade om ekologisk omställning, kunskapens

gränser och människans plats i helheten. Det blev också filmvisning med filmskaparen Mattias

Olsson från Campfire Stories och livemusik av artisten IZHAV.

I Linköping arrangerades en heldag om ekoteologi tillsammans med Svenska kyrkan, med

föreläsningar om att lyssna till jordens röst och visning av konstutställningen I fred med jorden.

I Lund fylldes stadshallen av panelsamtal, kreativa workshops och filmvisning under temat

Naturens kraft.  

I Växjö visades en utställning med 100 fotografier tagna av främst utlandsfödda ungdomar

under ett sommarläger. Fotograferingen föregicks av en introduktion i miljö, hållbarhet och

naturens rättigheter, med syftet att skapa ett interkulturellt perspektiv på den svenska naturen

och hur vi tillsammans kan arbeta för att bevara den.

Matens roll i omställningen stod också i fokus genom ett digitalt samtal med föreningarna

Reformaten och Andelsjordbruk Sverige, som vill förändra Sveriges matsystem i grunden.…

Läs hela artikeln på webben

Existentiell hållbarhet bjuder in oss till att tänka helhet kring vår tids stora utmaningar.

Här finns en möjlighet att på djupet förändra de system som inte möter vare sig

jordens eller människans existentiella och fysiska behov. Det handlar om relationen till

oss själva, varandra och den natur som vi alla är en del av, säger Julia Engborg,

verksamhetsutvecklare på Sensus och en av veckans samordnare.

https://arsrapporter.sensus.se/artikel/premiar-for-existentiell-hallbarhetsvecka


Oss män emellan
Under hösten har mansrollen varit i fokus på Folkhemmet

i Unnaryd. En ny studiecirkel har ägt rum. En cirkel för

män – om män.

Oss män emellan är namnet på en studiecirkel som under
hösten har ägt rum på Folkhemmet i Unnaryd. Här berättar
cirkelledaren Micke Gunnarsson om hur han fick idén till att
starta en cirkel för män, om män.

– Jag har länge känt att det behövs ett forum bara för män,

där män har möjlighet att ventilera sina tankar och öppna
upp sig mer. Inte bara prata jobb och intressen, utan våga
gå djupare. Vi vet att många män och unga killar idag mår
dåligt eller känner sig ensamma. Därför tror jag att det är än
viktigare att skapa mötesplatser som dessa. Jag har även
mött många män, när jag har varit ute och föreläst, som
efteråt har frågat om det finns något liknande där de kan
ses och prata. Jag har haft en del arrangemang på nätet,
men detta är första gången jag skapar något fysiskt.

Micke berättar att fokus från första stund var att skapa en
trygghet i gruppen. Varje träff inleddes därför med en
incheckning och en meditation som gav deltagarna
möjlighet att landa i rummet och få syn på både sig själva
och varandra.

Varje sammankomst hade ett huvudtema, en fråga att
samtala om, som ofta kom från deltagarna själva. Under
sammankomsterna låg fokus på aktivt lyssnande och på att
möta varandras funderingar, utan att komma med lösningar,
råd eller förklaringar. I stället handlade det om att bekräfta
varandras tankar, så att var och en själv kunde få syn på
sina mönster kopplade till mansrollen.

Som författare och föreläsare har Micke lång erfarenhet av
att jobba med frågor som föräldraskap, familjeliv och
genus. Detta var något han trodde skulle vara värdefullt i
det här sammanhanget. Att metoden för dessa träffar skulle
vara studiecirkeln var självklart för Micke.

– För mig handlade det om att skapa träffar där lärandet
sker i själva mötet. Där lärandet kan vara lika brett som livet
självt. Det behövs inte alltid en expert eller "lärare" som
andra ska lära sig av, det handlar snarare om att skapa en
situation där varje deltagares egen potential kan komma
fram. Ur detta kan ett kollektivt lärande och utvecklande
ske. Jag är tacksam över att Sensus öppnar upp för cirklar
som dessa. Med tilltron till människans egna förmåga, i
detta fall mäns. Lärandet måste få vara dynamiskt och där
ser jag folkbildningen som en självklar aktör.

Micke berättar att responsen från deltagarna har varit
överväldigande positiv. Studiecirkeln blev full på en dag,

och deltagarna vill fortsätta träffas även nästa termin.

– Det blev så tydligt att vi alla är djupt tacksamma över att
vi har valt att ge varandra den här stunden tillsammans.

Dessa träffar har betytt mycket för oss alla. Jag har också
en känsla av att alla har känt sig "modiga".

Studiecirkeln Oss män emellan är ett samarbete mellan
Sensus och Solsidans kulturförening. Folkhemmet är en
mötesplats för interkulturella möten som drivs av Solsidans
kulturförening.

Det behövs inte alltid en expert eller

"lärare" som andra ska lära sig av, det

handlar snarare om att skapa en situation

där varje deltagares egen potential kan

komma fram.

LIVSFRÅGOR



Talarskola för fackliga
20 fackligt förtroendevalda från olika fackförbund har

tillsammans deltagit i en talarskola på Sensus i Göteborg.

Träningen, som innehöll tips och tekniker hämtade från
psykologi och teater, leddes av retorikexperten Lasse Frid,

som har en bakgrund som journalist och skådespelare.

Deltagarna fick öva på att ta plats, ta sin tid, undvika stress
och fånga andras uppmärksamhet. Övningarna kopplades
till den fackliga vardagen, bland annat förhandlingar. Hur
placerar vi oss i rummet vid förhandlingar? Deltagarna kom
med många tips, bland annat att försöka få motparten att
sitta bredvid varandra snarare än mittemot, så att de får
svårare att kommunicera med miner.

Deltagarna fick lära sig om kroppsspråk och status, och hur
man kan använda detta som facklig representant. Hur vi tar
rollen som samtalsledare och hur vi kan genomskåda och
motverka härskartekniker.

Alla deltagare var mycket aktiva, deltog intensivt i
övningarna och delade med sig av sina egna erfarenheter.

– Det var en uppfriskande och lärorik dag, tyckte Åsa
Kramér från Akademikerförbundet SSR.

– Det är så fint att Sensus kan vara ett tryggt rum för
facken, där man är bland vänner och kan dela med sig och
lära av varandra, avslutar Sara Akervall,
verksamhetsutvecklare på Sensus.

GRUPPROCESSER



Meningsfulla samtal runt elden på Tjörn
I sol, dimma, regn och mulet väder träffades sex personer

under fem tisdagar runt en eld på Tjörn för att samtala

utifrån studiematerialet ”Runt elden: samtal om inre

omställning och existensen”. Det blev många fina samtal

och en viktig mötesplats för deltagarna.

Studiecirkeln utforskade människans relation till jorden
genom teman som vår historiska plats, att återanknyta till
naturen, hantera klimatångest och omvandla den till
handling. Deltagarna breddade sin självförståelse och
stärkte sin återhämtningsförmåga genom övningar och
meditationer, samtidigt som de undersökte platsers och
berättelsers betydelse. Diskussionerna ledde till konkreta
steg för fortsatt inre omställning och samverkan. Gruppen
lagade också fika över elden, alltifrån kanelbullepinnbröd
och apelsinkladdkaka till våfflor på Våffeldagen.

Malin Isaksson var en av deltagarna i cirkeln och det som
lockade henne dit var sammanhanget, att få vara utomhus
runt elden och tillsammans prata om djupare ämnen.

– Det bästa med cirkeln har varit att få en helt kravlös stund
att bara vara, och att det var sådan öppenhet i samtalen.

Det har gett mycket perspektiv, säger Malin.

Deltagaren Sofia Ekbom har fått ett intresse för att tillaga
efterrätter över öppen eld och hon säger även att cirkeln
har väckt många tankar kring intressanta ämnen att tänka
vidare på:

Linn Heiel Ekeborg, cirkelledare och författare till
studiematerialet fick idén till studiecirkeln på en
omställningskurs hon gick, då hon insåg att hon saknade
det kollektiva samtalet i sin omställningsresa. Då kom hon
på att hon skulle bygga en eldstad hemma och bjuda in
människor för att prata om existentiella frågor.

– Jag tror på folkbildning utomhus. Just att alla sinnen får
vara med. Kroppen. Man kommer i kontakt med naturen
och förståelsen av att vi alla är en del av livsväven. Det blev
otroligt fina samtal runt elden, både de styrda samtalen och
de spontana som bara uppstod. Man kände också att
naturen och livet var så närvarandre. Alltifrån en katt som
hoppar upp i knät på någon, och duvor som leker högljutt i
träden till att det föddes fyra lamm här hemma bara timmar
innan ena träffen startade, säger Linn.

Studiecirkeln är slut, men sammanhanget består.
Mötesplatsen blev viktig för deltagarna och de har skapat
en chattgrupp för fortsatt kontakt. Tanken är att de ska
fortsätta ses, kanske på en vandring eller runt en eld, där
vem som helst i gruppen kan styra upp och bjuda in.

Det känns fint att inte känna sig ensam om

sina tankar om de tuffa saker som sker i

världen just nu.

EXISTENTIELL HÅLLBARHET



Mer från året som gått
Klicka på respektive berättelse i listan för att läsa dem på webben.

Existentiell hållbarhet – ett
skepp kommer lastat med
hopp

Håpets katedral bogserades

längs Bohusläns kust för att…



Sampelet mellan sång och
scenisk gestaltning
utforskades i ny tolkning av
Romeo och Julia

Regissörerna Saga Björklund

Jönsson och Hanna Morau… 

Välkommen in-kören
startade i både Göteborg
och Kungsbacka

Sensus startade drop-in-körer i

Göteborg och Kungsbacka.…



Music Discovery – temat för
årets Viva Sounds!

Viva Sounds 2025 fokuserade

på Music Discovery med…



Trygga ungdomsledare ger
trygga filmkollon

Inventum stärker sina unga

cirkelledare genom…



Musikbussen i Dalsland –
toner och skrönor på

publikens val

Musikbussen turnerade i

Dalsland med musik och… 

Storytelling för
förändringsledarskap

Katrice Horsley om hur

berättande kan användas i… 

Kompetensutveckling för
ledare kring NPF

Sensus Västra Sverige erbjuder

kurser för ledare om… 

BERÄTTELSER

https://arsrapporter.sensus.se/verksamhetsberattelser/Existentiell-hallbarhet-ett-skepp-kommer-lastat-med-hopp
https://arsrapporter.sensus.se/verksamhetsberattelser/Sampelet-mellan-sang-och-scenisk-gestaltning-utforskades-i-ny-tolkning-av-Romeo-och-Julia
https://arsrapporter.sensus.se/verksamhetsberattelser/Valkommen-in-koren-startade-i-bade-Goteborg-och-Kungsbacka
https://arsrapporter.sensus.se/verksamhetsberattelser/Music-Discovery-temat-for-arets-Viva-Sounds
https://arsrapporter.sensus.se/verksamhetsberattelser/Trygga-ungdomsledare-ger-trygga-filmkollon
https://arsrapporter.sensus.se/verksamhetsberattelser/Musikbussen-i-Dalsland-toner-och-skronor-pa-publikens-val
https://arsrapporter.sensus.se/verksamhetsberattelser/Storytelling-for-forandringsledarskap
https://arsrapporter.sensus.se/verksamhetsberattelser/Kompetensutveckling-for-ledare-kring-NPF


Verksamheten i siffor
I detta avsnitt hittar du lite siffror från året som gått. Fullständig statistik i interaktiv

form hittar du i webbversionen av årsrapprten.

88%
Andel av all vår verksamhet som

genomförs i samarbete med en

medlemsorganisation eller

samarbetspart.

90%
Andel kommuner som vi

har verksamhet i.

5 336
Genomförda folkbildnings‐

aktiviteter

(arrangemang)

22 175
Unika deltagare i studiecirklar

och annan folkbildning.

867 SAMVERKANSPARTER
Antalet grupper och föreningar vi samverkat med under året!

SAMARBETEN



31 medlemsorganisationer
Utöver våra nationella

medlemsorganisationer och

samarbetsparter har vi i region Västra

Sverige också regionala

medlemsorganisationer.

15 arrangemang/dag
Det genomfördes 5 336 arrangemang

under 2025 av eller tillsammans med

oss. I snitt blir det 15 arrangemang per

dag – året runt!

694 deltagare/dag
Totalt engagerade vår verksamhet

253 454 deltagare under 2025.

Fördelar vi det jämt över året blir det

694 deltagare per dag.

2356 kulturprogram
Antal kulturprogram i Sensus 2025.

Det kan exempelvis vara konserter,

föreläsningar, konstutställningar eller

livesända evenemang.

100% människor
Bland Sensus deltagare finns kvinnor, unga, ickebinära, landsortsbor,

äldre, män, stadsbor... 100% människor.



Våra största rörelser

RÖRELSER



Åldersfördelning, deltagare
I den verksamhet vi är med och anordnar finns deltagare från de allra yngsta åldrarna till de

som är de mest årsrika.

< 13 år

14 – 24 år

25 – 65 år

>65 år

20 %

17 %

39 %

23 %

10 % 20 % 30 % 40 % 50 %0 %

2025 års deltagare i cirkelverksamheten, fördelade efter åldersgrupp.

Jonna och Anne-Maia
Vår yngsta och äldsta cirkelledare. Totalt hade vi över 1 968 ledare verksamma i regionen

under 2025.

JONNA, 15 ANNE-MAIA, 91

20 år 40 år 60 år 80 år 91 år15 år



Kontor och

verksamhetslokaler

Göteborg, Halmstad,

Karlstad, Skövde och

Uddevalla.

Musikhus

• Gårda Musikhus,

Göteborg

• Musikhuset i Skövde

• Musikhuset i Halmstad

• Kämpegatan,

Göteborg

• Musikhuset Garaget,

Uddevalla

Ledning

Styrelse

• Ann-Marie Ericson, ordförande

• Cecilia Halldner, vice ordförande

• Gunnar Henning

• Ingrid Kåwe

• Brith Holm

• Torgny Lindén

• Gunilla Nordin

• Jan Månsson

• Olle Philipsson

• Sylvia Hansson, personalrepresentant

• Linnéa Lundblom, personalrepresentant

Regionchef

• Marie Langaard

Fakta om Sensus Västra Sverige
Sensus Västra Sverige bedriver folkbildningsverksamhet i kommunerna i Hallands, Värmlands och Västra

Götalands län. Tillsammans med föreningar och organisationer vi samarbetar med skapar vi mötesplatser

för lärande och utveckling runt om i regionen.
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Medlemsorganisationer
Sensus studieförbund har både nationella och regionala medlemsorganisationer.

Utöver dessa samarbetar vi med många andra samarbetsparter.

SAMARBETEN

https://www.sverigeskorforbund.se/
http://www.korledare.se/
https://www.svenskakyrkan.se/
http://syrier.se/
https://svenskalottakaren.se/
https://sjungikyrkan.nu/
https://muslimerforfred.org/sv/
https://svenskakyrkansunga.se/
https://lekmanikyrkan.se/
https://www.skao.se/
https://sskt.net/
https://spadbarnsfonden.se/
https://sigtunastiftelsen.se/
https://shedo.se/
https://scouterna.se/
https://sverigeskonstforeningar.nu/
https://spes.se/
https://ekho.se/
https://www.facebook.com/mandeer.trossamfundet/
https://kfum.se/
https://kmr.se/
https://kyrka.se/
https://kvinnorisvenskakyrkan.se/
https://kvinnorformission.se/
https://imsweden.org/
https://friskfri.se/
https://amningshjalpen.se/
https://brostcancerforbundet.se/
https://sjukhuskyrkan.se/for-medarbetare/personalforeningar/
https://www.efs.nu/
https://credosverige.se/


Så här arbetar Sensus med
kvalitet

Läs mer på webben

Sensus är en idéburen organisation som syftar till att
levandegöra de värderingar som uttrycks i Sensus identitet.
Som studieförbund behöver vi hela tiden förnya vår förmåga
att förstå och möta behov och förväntningar hos
medlemsorganisationer, samarbetsparter och deltagare. Vi
behöver även förstå och efterleva de krav och intentioner
som våra finansiärer har med sina bidrag.

Sensus kvalitetsarbete utgår ifrån SIQ´s Managementmodell
och processorienterade arbetssätt som är gemensamma för
organisationen. Ett systematiskt och strukturerat
kvalitetsarbete är viktigt för utveckla och förbättra vår
verksamhet och våra arbetssätt. Vi vill även säkra att

bidragsmedel används på ett korrekt sätt. Vi har ett
systematiskt riskarbete och en väl fungerande
visselblåsartjänst samt auktoriserade och förtroendevalda
revisorer som granskar vår verksamhet. Sensus
internkontroll av statsbidragsberättigad verksamhet består
av rimlighetskontroller, risk- och väsentlighetsanalyser,
löpande kontroll och egenkontroll, efterkontroll samt
registerbaserade kontroller och intygande av revisorer.
Sensus gemensamma kvalitets- och etikgrupp med
representanter från alla delar av organisationen understödjer
samordningen av kvalitetsarbetet.

SENSUS UTVECKLINGSARBETE

https://arsrapporter.sensus.se/artikel/sa-har-arbetar-sensus-med-kvalitet


Ekonomisk redovisning 



Läs hela årsrapporten på webben!

Detta är en förenklad PDF-version av vår fullständiga, digitala årsrapport

som finns på webben. I den fullständiga årsrapporten hittar du fler

berättelser och mer innehåll.

Du hittar Sensus alla årsrapporter på arsrapporter.sensus.se.

https://arsrapporter.sensus.se/
https://arsrapporter.sensus.se/r/sensus-vastra-sverige-2025





